
 

Laimos šokolado ir kalėdinės Rygos eglutės istorija 

2024-11-30  

59 € asmeniui 

Registracija iki lapkričio 19 d 

Išvykimo vieta:  Kupiškio autobusų stotis, Gedimino g. 96 

Išvykimo laikas:  8.15 val. (orentacinis) 

Grįžtame apie 21.00 – 22.00 val. 

TURĖTI SU SAVIMI ASMENS DOKUMENTĄ. 

Nesusirinkus grupei, kelionė bus atšaukta! 

 

Į kelionės kainą įskaičiuota: 

 Kelionė autobusu. 

 Kelionės vadovo paslaugos. 

 Kelionės dokumentų sutvarkymas. 

 

Į kelionės kainą neįskaičiuota 

 „Laimos“ šokolado muziejaus su gidu lankymas: suaugusiems ~ 10 EUR, vaikams, senjorams 

~ 8 EUR; 

 kelionės draudimas 

 

 

 

 



Kelionės programa: 

Anksti ryte išvykstame iš Kupiškio. Vykstame į Latvijos sostinę Rygą. Atvykstame į Laimos 

šokolado muziejų, kur prasidės saldi istorija... Čia sužinosime Laimos šokolado atsiradimo ir 

gamybos istoriją, ragausime šokoladinį gėrimą...Vėliau galėsime įsigyti  Laimos šokolado suvenyrų. 

Apžvalginė ekskursija pėsčiomis po Latvijos sostinės Rygos senamiestį: pilis, statyta 1330 metais, 

per savo istoriją ne kartą nuniokota, o 1991 m. Latvijai atgavus nepriklausomybę, joje įkurta Latvijos 

prezidento rezidencija, Domo katedra ir aikštė, Šv. Petro bažnyčia – pati seniausia ir aukščiausia 

Rygoje, paminklas garsiesiems Brėmeno muzikantams, iki šiolei pildantiems slapčiausius norus, 

Juodagalvių riterių rūmai, laikomi pačiu puošniausiu pastatu Rygoje, Laisvės paminklas – latvių 

tautos laisvės ir vienybės simbolis. Laisvas laikas Rygos kiemeliuose, kuriuose verda kalėdinis 

šurmulys... Rygos senamiestyje ir jo apylinkėse pamatysite eglutes, papuoštas tradiciškai, 

avangardiškai, originaliai ir netikėtai. Kiekvienos eglutės dizainas – Latvijos dailininkų ar meno 

akademijos studentų autorinis darbas. Domo aikštės kalėdinėje mugėje galėsite nusipirkti amatininkų 

ir tautodailininkų sukurtų kalėdinių dovanėlių: medinių žaislų, raštuotų pirštinių, eglutės papuošalų... 

Kiekvienas galės sau išsirinkti kalėdines dovanėles. Paragausime kalėdinių skanėstų: tradicinių 

latviškų sausainių piparkukų, riešutų, karšto vyno, keptų dešrelių. Vaikams bus smagu pasižiūrėti į 

aveles ir triušiukus garduose, sniego malūną, pajodinėti poniais... Su kalėdine nuotaika vakare 

grįžtame į namus. 


